
Výsev rostlinky

Budu potřebovat:
● 1 výsevník s poklopem (lze použít i krabičku od polárkového dortu)
● zahradnický substrát 5l
● 1 pytlík semínek afrikánů
● kousek prkénka na „uťapťání“
● rozprašovač

Naplň výsevník do 2/3 substrátem.

Urovnej do roviny prkýnkem substrát.

Semínka si nejprve nasyp do dlaně a pak je rovnoměrně vysej do výsevníku (není 
nutno použít všechna semínka).

Po výsevu plochu mírně „pocukruj“ substrátem a opět jemně  urovnej prkýnkem.

Poté řádně oros rozprašovačem, přiklop plastovým víkem a postav na parapet k oknu 
s dostatečným světlem.

Po vysazení rostllinky stále udržuj ve vlhkosti, až vzejdou, otevři ventilaci na víku a 
při výšce rostlinky okolo 0,5 cm sundej víka úplně a zalévej konvičkou.


